
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ NGỌC LIÊN 

 

     Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ngọc Liên, ngày      tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ hướng dẫn điều tra, khảo sát, tính toán 

 chỉ tiêu thu nhập trên địa bàn xã Ngọc Liên  năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/11/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê ngày 

12/11/2021; 

Căn cứ Kết luận số 2349-KL/TU ngày 18/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về phương pháp tính toán, cung cấp, sử dụng số liệu thống kê trên địa bàn 

tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Kế hoạch số 189/KH-UBND ngày 05/9/2025 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc Khảo sát, tổng hợp, biên soạn, công bố chỉ tiêu thu nhập 

bình quân đầu người cấp xã hằng năm trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá. 

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 12/9/2025 của UBND  xã 

Ngọc Liên về việc khảo sát, tổng hợp chỉ tiêu thu nhập bình quân đầu người trên 

địa bàn xã Ngọc Liên năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội xã Ngọc Liên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ hướng dẫn điều tra, khảo sát, tính toán chỉ tiêu thu 

nhập trên địa bàn xã Ngọc Liên năm 2025 gồm các Ông (bà) có tên sau:  

1. Bà: Nguyễn Thị Hồng, Phó Trưởng phòng Kinh tế - Tổ trưởng; 

2. Bà: Phạm Thị Nguyên, Chuyên viên phòng Kinh tế - Tổ phó; 

3. Ông: Cao Văn Dũng, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND - Thành  viên; 

4. Ông: Phạm Văn Điều, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND - Thành viên; 

5. Bà: Lê Thị Hồng, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 

6. Bà: Lê Thị Hiền, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 

7. Ông: Trịnh Ngọc Vũ, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 

8. Bà: Lê Thị Nhung, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 

9. Bà: Trần Thị Luyến, Chuyên viên phòng VH-XH - Thành viên. 



 2 

Điều 2. Tổ hướng dẫn điều tra có nhiệm vụ: 

- Hướng dẫn điều tra viên thực hiện khảo sát, phiếu thu nhập theo số 

lượng phiếu khảo sát được UBND tỉnh chọn mẫu.  

- Giao các thành viên phụ trách các thôn, làng, tính toán, tổng hợp các 

phiếu điều tra cụ thể:  

+ Bà: Phạm Thị Nguyên, Chuyên viên phòng Kinh tế, phụ trách các thôn: 

Thôn 1, Thôn 2, Thôn 3, Thôn 4, Thôn 5, Thôn 6, Thôn 7. 

+ Ông: Cao Văn Dũng, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND, phụ trách 

các thôn: Linh Sơn, Hoành Sơn, Điền Sơn, Kim Thủy, Thanh Sơn, Minh Tiến, 

Tiền Phong, Minh Phong. 

+ Ông: Phạm Văn Điều, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND, phụ trách 

các thôn, làng: Lộc Thành, Lộc Tiến, Lộc Phát, Cò Chè, Ngã Hón, Hép. 

+ Bà: Lê Thị Hiền, Chuyên viên phòng Kinh tế, phụ trách các thôn, làng Cao 

Thắng, Cao Sơn, Cao Khánh, làng 61, Làng Bứa. 

+ Bà: Lê Thị Hồng, Chuyên viên phòng phòng Kinh tế, phụ trách các 

thôn, làng: Lim Còm, Khang Ninh, Z111 và Làng Mai. 

+ Ông: Trịnh Ngọc Vũ, Chuyên viên phòng Kinh tế, phụ trách các thôn: 

Minh Xuân, Xuân Minh, Thọ Phú, Tân Mỹ. 

+ Bà: Trần Thị Luyến, Chuyên viên phòng VH-XH, phụ trách các thôn: 

Trung Thành, Minh Lâm, Ngọc Tân và thôn Yên Thắng. 

+ Bà: Lê Thị Nhung, Chuyên viên phòng Kinh tế, phụ trách các thôn: Thôn 

8, Thôn 9, Thôn 10. 

- Tổng hợp, báo cáo kết quả thu thập thông tin phiếu khảo sát theo quy định. 

- Tổ tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế xã, Trưởng 

phòng Văn hóa - Xã hội xã, Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công và các 

Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Thị Hà 
 

 


		2025-10-20T11:32:35+0700


		2025-10-20T13:10:48+0700


		2025-10-20T13:32:10+0700


		2025-10-20T13:32:11+0700


		2025-10-20T13:32:11+0700




